
9j1eO/~ D.R.A. n. ( I ~ /' 
Unione Europea 

Repubblica Italiana 
Regione Siciliana 

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 
Dipartimento Regionale Tecnico 

Visto 
Visto 

Visto 

Vista 

Visto 

Vista 

Visto 

Ritenuto 

ART. 1 

ART. 2 

ART. 3 

AREA VII - Interdipartimentale 

Il Dirigente Responsabile dell' Area VII 

lo Statuto della Regione Siciliana; 
la legge n.3 del 13 gennaio 2015 con la quale è stato autorizzato l'esercizio 
prOVVisorio del bilancio della Regione e il Decreto n.16 del 16.01.2015 di riparto in 
capitoli delle unità previsionali di base del bilancio 2015; 
Visto il D.D.G. n. 415 del 7/08/2014 con il quale l'Ing. Giancarlo Teresi è stato 
delegato per la gestione e la spesa sui capitoli 272524 e 280513; 
la L.R. 28 gennaio 2014, n. 6 "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per 
l'anno finanziario 2014 e bilancio pluriennale per il triennio 2014 - 2016 e la L.R. n.21 
del 12.08.2014; 
il D.RA n.535 del 17/11/2014, registrato alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato 
infrastrutture in data18/12/2014 al n. 34 , con il quale è stato assunto l'impegno della 
somma di €. 907,50 sul capitolo 280513, a favore della ditta Cenpi con s§lde con 
sede a Brescia via Malta n.12 in!. 145 per l'interVento di verifica dell'impianto di 
messa a terra dell'immobile sede dell'Ufficio del Genio Civile di Palermo CIG 
Z700975609; 
la fattura n. 21/003442 del 24/04/2013 dell'importo di €. 907,50 I.VA compresa, 
recante l'IBAN:IT .............. omissis .................... , emessa dalla ditta Cenpi con sede 
con sede a Brescia via Malta n.12 in!. 145; 
ii'D,URC rilasciato della INAIL in data 10/02/2015, dal quale risulta che la ditta Cenpi 
con sede con sede a Brescia via Malta n.12 in!. 145 è in regola con i versamenti dei 
premi assicurativi, e contributi; 
di potere provvedere alla liquidazione della suddetta fattura a favore della ditta Cenpi 
con'sede con sede a Brescia via Malta n.12 in!. 145 P.1. 05817621005 per l'importo 
di €. 907,50; 

DECRETA 

P,er i motivi in premessa indicati, è autorizzato il pagamento della somma di €. 907,50 
a favore della ditta Cenpi con sede con sede a Brescia via Malta n.12 in!. 145 Pl 
05817621005, accredito sul conto corrente bancario IBAN: 
IT .................. omissis .................... per l'intervento di verifica dell'impianto di messa a 
terra dell'immobile sede dell'Ufficio del Genio Civile di Palermo. 
Alla relativa spesa di €. 907,50 si farà fronte con le somme impegnate sul capitolo 
280513 con il D.RA n.535 del 17.11.2014, registrato alla Ragioneria Centrale 
dell'Assessorato infrastrutture in data 18/12/2014 al n. 34. 
IL presente decreto ai sensi dell'art. 68 della L.R. n.21 del 12.08.2014 verrà 
trasmesso all'Ufficio competente per la pubblicazione sul sito web istituzionale del 
Dipartimento Regionale Tecnico. 
Il presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato 
Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità per il visto di competenza. 

Palermo, l 8 FEB 2015 

resi) 


